
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87122BB0-3F86-478A-B834-899B553BDB49. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 359 721,72 0,00 1 359 721,72 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 425 008,00 0,00 425 008,00 
4270 Zakup usług remontowych 14 839,00 -2 000,00 12 839,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00 2 000,00 3 260,00 

801   Oświata i wychowanie 8 171 631,80 0,00 8 171 631,80 
80101  Szkoły podstawowe 4 116 089,00 0,00 4 116 089,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 350,00 10 000,00 44 350,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
Razem 27 749 897,20 0,00 27 749 897,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87122BB0-3F86-478A-B834-899B553BDB49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 260,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania. 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 44 350,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 12 839,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 140 000,00 zł, dostosowano 
plan do przewidywanego wykonania. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87122BB0-3F86-478A-B834-899B553BDB49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku
	Uzasadnienie


